

単 価 合 意 書

令和7年6月17日に契約したR6江戸川左岸平方村新田地先堤防整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月01日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957番地の1

氏名 松浦建設株式会社

代表取締役 松浦 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		155,808,030	
河川土工		式	1		17,541,557	
掘削工(ICT)		式	1		51,831	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	130	398.7	51,831	
盛土工		式	1		3,339,690	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	310	6,249	1,937,190	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,700	825	1,402,500	
盛土工(ICT)		式	1		8,817,759	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	11,400	241.5	2,753,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,457,818	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,606,841	
法面整形工(ICT)		式	1		5,332,277	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	990	829.1	820,809	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	8,590	525.2	4,511,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸基礎工		式	1		21,492,972	
作業土工		式	1		350,176	
床掘り	土砂	式	1		164,802	
埋戻し		式	1		95,928	
基面整正		式	1		89,446	
基礎工		式	1		11,029,712	
護岸基礎ブロック据付	底幅 61 c m 高さ 50 c m	m	232	40,283	9,345,656	
中詰コンクリート	24-8-25(高炉) 養生工有	m3	48	29,812	1,430,976	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.15m	m2	190	1,332	253,080	
矢板工		式	1		10,113,084	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.5m	枚	258	39,198	10,113,084	
法覆護岸工		式	1		112,018,490	
作業土工		式	1		145,939	
基面整正		式	1		145,939	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		5,561,592	
平ブロック張	950×950×250	m2	291	19,112	5,561,592	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		88,447,685	
プレキャスト小口止ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m	m	23.2	24,867	576,914	
連節ブロック張	350kg以上	m2	4,886	15,710	76,759,060	
連節ブロック張 (再利用)	350kg以上	m2	469	5,236	2,455,684	
連節ブロック張 (摺付部)	350kg以上	m2	529	16,363	8,656,027	
植生工		式	1		12,902,540	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	6,970	1,754	12,225,380	
市松芝	野芝	m2	660	1,026	677,160	
覆土工(ICT)		式	1		4,960,734	
覆土(採取土) (ICT)		m3	1,900	1,664	3,161,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,317,082	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		482,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工						
		式	1		2,811,699	
アスファルト舗装工						
		式	1		1,509,947	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	498	700	348,600	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm					
		m2	498	658.7	328,032	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	498	1,538	765,924	
碎石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	133	506.7	67,391	
縁石工						
		式	1		1,301,752	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)					
		m	124	6,362	788,888	
地先境界ブロック	A種(120×120×600)					
		m	124	4,136	512,864	
構造物撤去工						
		式	1		1,087,611	
法覆護岸撤去						
		式	1		1,087,611	
連節ブロック張撤去						
(再利用)		m2	469	2,319	1,087,611	
仮設工						
		式	1		855,701	
工事用道路工						
		式	1		855,701	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板						
		式	1		855, 701	
直接工事費						
		式	1		155, 808, 030	
共通仮設費						
		式	1		16, 615, 112	
共通仮設費						
		式	1		6, 020, 197	
運搬費						
		式	1		2, 712, 849	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1, 135, 333	
仮設材運搬費						
		式	1		1, 577, 516	
準備費						
		式	1		883, 158	
表土運搬処理						
		式	1		883, 158	
技術管理費						
		式	1		1, 053, 516	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1, 053, 516	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1, 370, 674	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10, 594, 915	
純工事費						
		式	1		172, 423, 142	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		39,831,365	
工事原価		式	1		212,254,507	
一般管理費等		式	1		32,545,493	
工事価格		式	1		244,800,000	
消費税相当額		式	1		24,480,000	
工事費計		式	1		269,280,000	